MUNICIPIO DE ORIENTAL
PUEBLA
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2025 al 30/jun./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5243-4451)
Cuentas de Registro

07

ORIENTAL

Lo trensformecin g e progreso son ahora

Fechay| 11/ago./2025
hora de Impresién | 05:52 p. m.

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5241-4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $10,100.00 $372,495.00 $0.00 $382,595.00
C00176 10/04/2025 TESORERO CP CESAR A PARTIC. CH Movimiento Directo Automatico (PARTIC. CH. 68 REPOSICION DE GASTOS) $11,055.00 $0.00 $21,155.00
C00193 11/04/2025 TESORERO CP CESAR A REC. PROPI Movimiento Directo Automatico (REC. PROPIOS CH. 07 REPOSICION DE GASTOS) $1,450.00 $0.00 $22,605.00
E00003 23/04/2025 TESORERO CP CESAR A PARTIC. CH Movimiento Directo Automatico (PARTIC. CH. 072 REPOSICION DE GASTOS) $6,830.00 $0.00 $29,435.00
P00448 28/04/2025 REC. PROPIC GD Folio: 15 (REC. PROPIOS CH. 09 APOYO A LA STA CRUZ EN STA CRUZ MAGI $28,000.00 $0.00 $57,435.00
P00457 30/04/2025 REC. PROPIC GD Folio: 16 (REC. PROPIOS CH. 11 APOYO PARA FESTIVIDADES DEL 5 DE MAY $12,000.00 $0.00 $69,435.00
C00255 02/05/2025 CESAR AMADOR AGUILZ RF-008 Movimiento Directo Automatico (RECURSOS FISCALES. PAGO DE DIVERSOS GAS $38,720.00 $0.00 $108,155.00
C00264 02/05/2025 CESAR AMADOR AGUILZ PART. CH-0' Movimiento Directo Automatico (PARTICIPACIONES. PAGO DE DIVERSOS GASTOS $37,300.00 $0.00 $145,455.00
C00263 09/05/2025 CESAR AMADOR AGUILZ RF-019 Movimiento Directo Automatico (RECURSOS FISCALES. PAGO DE DIVERSOS GAS $11,000.00 $0.00 $156,455.00
C00268 09/05/2025 CESAR AMADOR AGUIL/ PART. CH-0¢ Movimiento Directo Automatico (PARTICIPACIONES. PAGO DE DIVERSOS GASTO $28,750.00 $0.00 $185,205.00
C00271 15/05/2025 CESAR AMADOR AGUILZ PART. CH-0¢ Movimiento Directo Automatico (PARTICIPACIONES. APOYO ECONOMICO A VARIZ $11,000.00 $0.00 $196,205.00
C00272 19/05/2025 CESAR AMADOR AGUIL/ PART. CH-0¢ Movimiento Directo Automatico (PARTICIPACIONES. PAGO DE DIVERSOS GASTOS $31,397.00 $0.00 $227,602.00
C00273 23/05/2025 CESAR AGUILAR AMADC PART. CH-0¢ Movimiento Directo Automatico (PARTICIPACIONES . PAGO DE DIVERSOS GASTO $23,600.00 $0.00 $251,202.00
E00052 02/06/2025 CESAR AMADOR AGUILA PART. CH-0¢ Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE GASTOS VARIOS.) $27,160.00 $0.00 $278,362.00
€00278 02/06/2025 CESAR AGUILAR AMADC PART. CH-0¢ Movimiento Directo Automatico (PARTICIPACIONES. APOYO SOCIAL ECONOMICO $11,000.00 $0.00 $289,362.00
C00279 06/06/2025 CESAR AGUILAR AMADC PART. CH-0¢ Movimiento Directo Automatico (PARTICIPACIONES. PAGO POR REPOSICION DE ¢ $22,900.00 $0.00 $312,262.00
C00286 13/06/2025 CESAR AGUILAR AMADC PART. CH-1( Movimiento Directo Automatico (PARTICIPACIONES. REPOSICION DE GASTOS VA $27,313.00 $0.00 $339,575.00
C00288 16/06/2025 CESAR AGUILAR AMADC PART. CH-1( Movimiento Directo Automatico (PARTICIPACIONES. COMPENSACION A JUECES [ $11,000.00 $0.00 $350,575.00
C00289 23/06/2025 CESAR AGUILAR AMADC PART. CH-1( Movimiento Directo Automatico (PARTICIPACIONES. REPOSICION DE GASTOS VA $32,020.00 $0.00 $382,595.00
5241-4412 APOYOS MEDICOS A LA POBLACION $19,050.00 $24,007.83 $0.00 $43,057.83
C00176 10/04/2025 TESORERO CP CESAR A PARTIC. CH Movimiento Directo Automatico (PARTIC. CH. 68 REPOSICION DE GASTOS) $12,500.00 $0.00 $31,550.00
C00193 11/04/2025 TESORERO CP CESAR A REC. PROPI Movimiento Directo Automatico (REC. PROPIOS CH. 07 REPOSICION DE GASTOS) $2,800.00 $0.00 $34,350.00
E00003 23/04/2025 TESORERO CP CESAR A PARTIC. CH Movimiento Directo Automatico (PARTIC. CH. 072 REPOSICION DE GASTOS) $7,700.00 $0.00 $42,050.00
€00268 09/05/2025 CESAR AMADOR AGUILZ PART. CH-0¢ Movimiento Directo Automatico (PARTICIPACIONES. PAGO DE DIVERSOS GASTO $1,007.83 $0.00 $43,057.83
5243-4431 Ayudas sociales a instituciones de ensefianza $5,200.00 $5,245.76 $0.00 $10,445.76
C00273 23/05/2025 CESAR AGUILAR AMADC PART. CH-0¢ Movimiento Directo Automatico (PARTICIPACIONES . PAGO DE DIVERSOS GASTO $464.00 $0.00 $5.664.00
E00052 02/06/2025 CESAR AMADOR AGUILZ PART. CH-0¢ Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE GASTOS VARIOS.) $3,000.00 $0.00 $8,664.00
C00279 06/06/2025 CESAR AGUILAR AMADC PART. CH-0¢ Movimiento Directo Automatico (PARTICIPACIONES. PAGO POR REPOSICION DE ¢ $1,781.76 $0.00 $10,445.76
5243-4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $300,000.00 $578,000.00 $0.00 $878,000.00
P00361 02/04/2025 PARTIC. CH. GD Folio: 10 (PARTIC. CH. 65 APORTACION AL DIF MUNICIPAL ABRIL 2025. GDF  $100,000.00 $0.00 $400,000.00
P00364 11/04/2025 PARTIC. CH. GD Folio: 11 (PARTIC. CH. 69 APORTACION AL DIF ABRIL 2025. GD Folio: 11) $30,000.00 $0.00 $430,000.00
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w MUNICIPIO DE ORIENTAL

ORIENTAL PUEBLA
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2025 al 30/jun./2025
Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5243-4451) Fechay| 11/ago./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 05:52 p. m.

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00373 28/04/2025 PARTIC. CH. GD Folio: 13 (PARTIC. CH. 74 COMPLEMENTO DE APORTACION AL DIF DE ABRIL $12,000.00 $0.00 $442,000.00
C00265 02/05/2025 CESAR AMADOR AGUILA PART. CH-0¢ Movimiento Directo Automatico (PARTICIPACIONES. APORTACION ASIGNADA A SI $120,000.00 $0.00 $562,000.00
C00277 02/06/2025 CESAR AGUILAR AMADC PART. CH-0¢ Movimiento Directo Automatico (APORTACION ASIGNADA A SMDIF JUNIO 2025.) $100,000.00 $0.00 $662,000.00
C00290 30/06/2025 MARLEM NAVARRO LOP PART. CH-1( Movimiento Directo Automatico (PARTICIPACIONES. APORTACION ASIGNADA A SI $120,000.00 $0.00 $782,000.00
D00062 30/06/2025 Movimiento Directo Automatico (FORTAMUN 2025. CANCELACION DE ANTICIPO DI $96,000.00 $0.00 $878,000.00

Total : 334,350.00 979,748.59 0.00 1,314,098.59
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